Lisa 2 — varade nimekiri mahakandmiseks

Vara liik

Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vooétkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vooétkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja

ID number Seerianumber

413561 S12269522500558
413562 S12269522500559
413564 S12286522501406
413565 S12286522501410
413566 S12286522501431
413568 S12286522501658
413569 S12286522501717
413570 S12286522501721
413571 S12286522501735
413572 S12286522501767
500028 SYB9GOC

500030 SYB9GOF

500031 SYB9GOW

500033 SYBSGAO

500034 SYBSGA7

500035 SYB9GAC

500036 SYBOGAE

500037 SYB9GAP

500038 SYBOGAW

500039 SYB9GAY

500040 SYB9GB2

500041 SYB9GB3

500042 SYB9GB5

500044 SYB9GBC

500045 SYB9GBE

500046 SYB9GC4

500047 SYB9GC6

500048 SYB9GC7

500049 SYB9GCD

500050 SYB9GCF

500051 SYB9GCK

500052 SYB9GCP

500053 SYB9GCR

500054 SYB9GCY

500055 SYB9GD3

500056 SYB9GDS5

500057 SYBO9GDF

500059 SYB9GDU

500060 SYBO9GDV

500061 SYBOGE4

500062 SYBO9GE7

500064 SYBO9GFM

500065 SYBOGHR

500066 SYB9GJ2

500067 SYB9GJA

500068 SYBOGKB

500069 SYB9GKL

500072 SYBOGKR

500073 SYBOGKT

500074 SYB9GKU

500075 SYBOGMB

500076 SYBOGMC

500077 SYBOSGMD

500078 SYBOGMG

500079 SYBOGMH

500080 SYBO9GMJ

500081 SYBOGMK

500082 SYBOGMM
500084 SYBOGMV

500085 SYBOSGMW
500086 SYBOGMY

Nimetus

Motorola Bluetooth CS3070
Motorola Bluetooth CS3070
Motorola Bluetooth CS3070
Motorola Bluetooth CS3070
Motorola Bluetooth CS3070
Motorola Bluetooth CS3070
Motorola Bluetooth CS3070
Motorola Bluetooth CS3070
Motorola Bluetooth CS3070
Motorola Bluetooth CS3070
Motorola LS2208
Motorola LS2208
Motorola LS2208
Motorola LS2208
Motorola LS2208
Motorola LS2208
Motorola LS2208
Motorola LS2208
Motorola LS2208
Motorola LS2208
Motorola LS2208
Motorola LS2208
Motorola LS2208
Motorola LS2208
Motorola LS2208
Motorola LS2208
Motorola LS2208
Motorola LS2208
Motorola LS2208
Motorola LS2208
Motorola LS2208
Motorola LS2208
Motorola LS2208
Motorola LS2208
Motorola LS2208
Motorola LS2208
Motorola LS2208
Motorola LS2208
Motorola LS2208
Motorola LS2208
Motorola LS2208
Motorola LS2208
Motorola LS2208
Motorola LS2208
Motorola LS2208
Motorola LS2208
Motorola LS2208
Motorola LS2208
Motorola LS2208
Motorola LS2208
Motorola LS2208
Motorola LS2208
Motorola LS2208
Motorola LS2208
Motorola LS2208
Motorola LS2208
Motorola LS2208
Motorola LS2208
Motorola LS2208
Motorola LS2208
Motorola LS2208

Soetamisaeg Soetusmaksumus (KM-ta)

06.11.2012
06.11.2012
06.11.2012
06.11.2012
06.11.2012
06.11.2012
06.11.2012
06.11.2012
06.11.2012
06.11.2012
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014

192,00
192,00
192,00
192,00
192,00
192,00
192,00
192,00
192,00
192,00
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40



Lisa 2 — varade nimekiri mahakandmiseks

Vara liik

Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vooétkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vooétkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Vootkoodilugeja
Lisaseade

Lisaseade

Lisaseade

ID number

L5369
L5370
L5341

500087 SYBO9GN2
500088 SYBOGNS5
500089 SYBOGNS
500090 SYBOGNA
500091 SYBOGNC
500092 SYBOGND
500094 SYBOGNF
500095 SYBOHTH
500096 SYBOHTR
500097 SYBOHTT
500098 SYBA7PB
500099 SYBA7PC
500100 SYBA7PD
500101 SYBA7PG
500102 SYBA7R1
500104 SYBA7RE
500105 SYBA7RG
500106 SYBA7T4
500107 SYBA7T7
500108 SYBA7TD
500109 SYBA7TE
500110 SYBA7U3
500111 SYBA7UB
500112 SYBA7UD
500113 SYBA7UF
500114 SYBA81D
500115 SYBA81F
500116 SYBA81H
500117 SYBA8I1L
500118 SYBA81IM
500119 SYBA81P
500120 SYBA81R
500121 SYBA826
500122 SYBA82C
500123 SYBA82L
500124 SYBASAE
500125 SYBASAH
500126 SYBABCM
500127 SYBABCU

505635 S$16202522500348
505636 $16202522500030
509467 S1718500500649
509468 S1719200503450

509469 047109

Seerianumber

Nimetus

Motorola LS2208

Motorola LS2208

Motorola LS2208

Motorola LS2208

Motorola LS2208

Motorola LS2208

Motorola LS2208

Motorola LS2208

Motorola LS2208

Motorola LS2208

Motorola LS2208

Motorola LS2208

Motorola LS2208

Motorola LS2208

Motorola LS2208

Motorola LS2208

Motorola LS2208

Motorola LS2208

Motorola LS2208

Motorola LS2208

Motorola LS2208

Motorola LS2208

Motorola LS2208

Motorola LS2208

Motorola LS2208

Motorola LS2208

Motorola LS2208

Motorola LS2208

Motorola LS2208

Motorola LS2208

Motorola LS2208

Motorola LS2208

Motorola LS2208

Motorola LS2208

Motorola LS2208

Motorola LS2208

Motorola LS2208

Motorola LS2208

Motorola LS2208

Motorola Bluetooth CS3070
Motorola Bluetooth CS3070
Zebra LI4278-TRBUO100ZER
Zebra LI4278-TRBUO100ZER
Opticon OPN2006 BLUETOOTH

512081
512082
512083
512084
512085
942339
942344
942345
942350
942364

18268010504304
18268010504256
18268010503893
18268010503898
18268010504296
8607281957
8607281997
8607282000
8607282071
8607285373

Zebra DS2208
Zebra DS2208
Zebra DS2208
Zebra DS2208
Zebra DS2208

Metrologic MS9540 VoyagerCG
Metrologic MS9540 VoyagerCG
Metrologic MS9540 VoyagerCG
Metrologic MS9540 VoyagerCG

942419 8607285639
942421 8607285653
942426 8607285696
942434 8607285792

7DL5973
8HH3363
BHL5973

Metrologic MS9540 VoyagerCG
Metrologic MS9540 VoyagerCG
Metrologic MS9540 VoyagerCG
Metrologic MS9540 VoyagerCG
Metrologic MS9540 VoyagerCG
Dell WD19S
Dell WD19S
Dell WD19S

Soetamisaeg Soetusmaksumus (KM-ta)

21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
21.01.2014
30.09.2016
30.09.2016
30.11.2017
30.11.2017
30.11.2017

21.08.2007
21.08.2007
21.08.2007
21.08.2007
21.08.2007
21.08.2007
21.08.2007
21.08.2007
21.08.2007
01.09.2021
01.09.2021
01.09.2021

69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40
69,40

203,25

203,25

185,17

185,17

156,33

102,83

102,83

102,83

102,83

0,00

184,15

184,15

184,15

184,15

184,15

184,15

184,15

184,15

184,15

145,83

145,83

145,83



Lisa 2 — varade nimekiri mahakandmiseks

Vara liik

Lisaseade
Lisaseade
Lisaseade
Lisaseade
Lisaseade
Lisaseade
Lisaseade
Lisaseade
Lisaseade
Lisaseade
Lisaseade
Lisaseade
Lisaseade
Lisaseade
Lisaseade
Lisaseade
Lisaseade
Lisaseade
Lisaseade
Lisaseade
Lisaseade
Lisaseade
Lisaseade
Lisaseade
Lisaseade
Lisaseade
Lisaseade
Lisaseade
Lisaseade
Lisaseade
Lisaseade
Lisaseade
Lisaseade
Lisaseade
Lisaseade
Lisaseade
Lisaseade
Lisaseade
Lisaseade
Lisaseade
Lisaseade
Lisaseade
Lisaseade
Lisaseade
Lisaseade
Lisaseade
Lisaseade
Lisaseade
Lisaseade
Lisaseade
Lisaseade
Lisaseade
Lisaseade
Lisaseade
Lisaseade
Lisaseade
Lisaseade
Lisaseade
Lisaseade
Lisaseade
Lisaseade

ID number

L5343
L5345
L5371
L5373
L5376
L5856
L5375
L5378
L5377
L5380
L5379
L5382
L5381
L5384
L5383
L5386
L5385
L5391
L5389
L5855
L5858
L5857
L5860
L5859
L5862
L5861
L5863
L5864
L5866
L5865
L5868
L5867
L5869
L5870
L5871
L5873
L5872
L2189
L2187
L2186
L2185
L2184
L2183
L2182
L2181
L2180
L2179
L2178
L2177
L2176
L2175
L2174
L2173
L2172
L2171
L2170
L2163
L2164
L2165
L2166
L2167

Seerianumber

DST4CB3
DNT4CB3
4B65CB3
JDL5973
9ND5973
BPT4CB3
JSTACB3
BBS5973
8WY5973
9JL5973
9HL5973
HFL5973
7255973
7355973
FOV3363
B616653
9FL5973
3455973
1455973
CJL5973
5VD5973
9DL5973
7KL5973
B555973
1XD5973
F8L5973
HIL5973
4JL5973
6T76653
8V06653
6FL5973
H1S5973
5CL5973
HQD5973
9255973
CTTACB3
3RT4CB3
5355973
4576653
3655973
GRD5973
8JL5973
1455973
HSTACB3
9TT4CB3
3TT4CB3
8QT4CB3
HRT4ACB3
6865CB3
B465CB3
5PTACB3
G865CB3
FPTACB3
HLT4CB3
JWT4CB3
1QT4CB3
GHL5973
5255973
JT1JNO3
8GL5973
FDL5973

Nimetus

Dell WD19S
Dell WD19S
Dell WD19S
Dell WD19S
Dell WD19S
Dell WD19S
Dell WD19S
Dell WD19S
Dell WD19S
Dell WD19S
Dell WD19S
Dell WD19S
Dell WD19S
Dell WD19S
Dell WD19S
Dell WD19S
Dell WD19S
Dell WD19S
Dell WD19S
Dell WD19S
Dell WD19S
Dell WD19S
Dell WD19S
Dell WD19S
Dell WD19S
Dell WD19S
Dell WD19S
Dell WD19S
Dell WD19S
Dell WD19S
Dell WD19S
Dell WD19S
Dell WD19S
Dell WD19S
Dell WD19S
Dell WD19S
Dell WD19S
Dell WD19S
Dell WD19S
Dell WD19S
Dell WD19S
Dell WD19S
Dell WD19S
Dell WD19S
Dell WD19S
Dell WD19S
Dell WD19S
Dell WD19S
Dell WD19S
Dell WD19S
Dell WD19S
Dell WD19S
Dell WD19S
Dell WD19S
Dell WD19S
Dell WD19S
Dell WD19S
Dell WD19S
Dell WD19S
Dell WD19S
Dell WD19S

Soetamisaeg Soetusmaksumus (KM-ta)

01.09.2021
01.09.2021
01.09.2021
01.09.2021
01.09.2021
01.09.2021
01.09.2021
01.09.2021
01.09.2021
01.09.2021
01.09.2021
01.09.2021
01.09.2021
01.09.2021
01.09.2021
01.09.2021
01.09.2021
01.09.2021
01.09.2021
01.09.2021
01.09.2021
01.09.2021
01.09.2021
01.09.2021
01.09.2021
01.09.2021
01.09.2021
01.09.2021
01.09.2021
01.09.2021
01.09.2021
01.09.2021
01.09.2021
01.09.2021
01.09.2021
01.09.2021
01.09.2021
01.09.2021
01.09.2021
01.09.2021
01.09.2021
01.09.2021
01.09.2021
01.09.2021
01.09.2021
01.09.2021
01.09.2021
01.09.2021
01.09.2021
01.09.2021
01.09.2021
01.09.2021
01.09.2021
01.09.2021
01.09.2021
01.09.2021
01.09.2021
01.09.2021
01.09.2021
01.09.2021
01.09.2021

145,83
145,83
145,83
145,83
145,83
145,83
145,83
145,83
145,83
145,83
145,83
145,83
145,83
145,83
145,83
145,83
145,83
145,83
145,83
145,83
145,83
145,83
145,83
145,83
145,83
145,83
145,83
145,83
145,83
145,83
145,83
145,83
145,83
145,83
145,83
145,83
145,83
145,83
145,83
145,83
145,83
145,83
145,83
145,83
145,83
145,83
145,83
145,83
145,83
145,83
145,83
145,83
145,83
145,83
145,83
145,83
145,83
145,83
145,83
145,83
145,83



Lisa 2 — varade nimekiri mahakandmiseks

Vara liik ID number Seerianumber Nimetus Soetamisaeg Soetusmaksumus (KM-ta)

Lisaseade L2168 CND5973 Dell WD19S 01.09.2021 145,83



